АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2020 № 3405-па

О  внесении  изменений
в  административный регламент
администрации города
Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной услуги  «Регистрация
и  учет  граждан,  имеющих  право  на
получение  жилищных  субсидий  в
связи  с  переселением  из  районов
Крайнего  Севера  и  приравненных  к
ним  местностей»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 04.12.2017 № 3243-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  административный регламент  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Регистрация  и
учет граждан,  имеющих право  на  получение жилищных субсидий в  связи с
переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 04.12.2017 № 3243-па, следующие изменения:

1.1. Абзац «справку об инвалидности - для инвалидов I и II групп, а также
для инвалидов с детства» пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 исключить.

1.2. Пункт 2.6.3 подраздела 2.6 раздела 2 дополнить абзацем следующего
содержания: «- выписку сведений об инвалиде из федеральной государственной

consultantplus://offline/ref=802D83670BC1F2B7FE61365199CC0D8E4438D28828D880B2EE1DA5DFBFCEF7D73587B0F1F53F92F9j205X
consultantplus://offline/ref=802D83670BC1F2B7FE61285C8FA05182453B8E8C2CDD8AECB742FE82E8C7FD8072C8E9B3B13293F02116B5j20BX
consultantplus://offline/ref=802D83670BC1F2B7FE61285C8FA05182453B8E8C2CDD8AECB742FE82E8C7FD8072C8E9B3B13293F02116B5j20BX
consultantplus://offline/ref=802D83670BC1F2B7FE61285C8FA05182453B8E8C2CDD8AECB742FE82E8C7FD8072C8E9B3B13293F02116B5j20BX
consultantplus://offline/ref=802D83670BC1F2B7FE61365199CC0D8E4438D2802FDA80B2EE1DA5DFBFCEF7D73587B0F1F53E90F5j205X

2

информационной системы «Федеральный реестр инвалидов» - для инвалидов I
и II групп, а также для инвалидов с детства».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук